
  MDIREZIONE RISORSE U ANE
    r     r   M dUfficio Selezione e Sviluppo Riso se Umane – Via Unive sità 4, o ena

 Tel.: 059/2056447-7077-6451-7056
 mail: r d rufficio.conco si ocenti@unimo e.it

 pec:  rselezioni@pec.unimo e.it  
rhttp://www.ufficioselezioneassunzione.unimo e.it/

rhttps://www.unimo e.it/

       r r d  Pubblicato sull’Albo on line e sul Web se ve i Ateneo
        I L R E T T O R E

   d   dVISTO lo Statuto i autonomia ell’Ateneo;
          d  d rVISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive mo ificazioni e integ azioni;
     d   d r   r        r  VISTA la L. n. 240 el 30 icemb e 2010 a t. 24 comma 2 e comma 3 lette a a);
        d  r  d  d r   r     VISTA la LEGGE 29 giugno 2022, n. 79 i conve sione el ec eto-legge 30 ap ile 2022, n. 36, contenente 

r r  r  r  r  d    d  r r   r   d  r r“Ulte io i misu e u genti pe l’attuazione el Piano nazionale i ip esa e esilienza (PNRR)” e in pa ticola e  
r    d  d   l’a t 14 co. 6-quinquies ecies el DL citato;

 VISTO  r   r   r  r   d  il Dec eto Rep n . 763/2022 p ot. n . 179603 el 15/07/2022 r    r  recante il “Regolamento pe il eclutamento 
  d  d  r  d  r r r    d r  d   r   d    d r   e la isciplina ella figu a el ice cato e a tempo ete minato, i cui all'a t. 24 ella legge 30 icemb e 2010, n. 
240”;

   r  d  d r  d   d  r  d     CONSIDERATO che, in vi tù ella elibe a el Consiglio i Amminist azione el 20 maggio 2022, l’Ateneo 
r    d   d r  d    d r d      d           pa tecipa in qualità i soggetto fon ato e i HUB e lea e ello Spoke 6 e affiliato egli Spoke 1, 2, 3, 4, 5, 7 e 8 al  
r r       d d  r  r  d d r rPa tena iato Esteso “Heal Italia - Health Exten e ALliance Fo Innovative The apies, A vance Lab- esea ch,  
d  r d  r   r  M d       an Integ ate App oaches of P ecision e icine. (CUP: E93C22001860006) ammesso a finanziamento con 

d r  d     d    r   d  d   d  ec eto i concessione n. 1559 el 11/10/2022 e elativo atto ’obbligo (co ice PE00000019) el 19/12/2022,  
 r   d  a vale e sui fon i NEXTGENERATIONEU;

  d r  d   d  rVISTA la elibe azione el Consiglio i Dipa timento;
  d  r  r  r  rd  d  r   d d  dVISTO il .lgs.165/01 ecante no me gene ali sull’o inamento el lavo o alle ipen enze elle  

r  amminist azioni pubbliche;
  d     dVISTO il .lgs. n. 196/2003, come mo ificato d  d   al .lgs. 101/2018;
    VISTO il Regolamento UE 2016/679;
  r     r    d  VISTO il Dec eto Rep. n. 221/2023 P ot n. 65483 el 28/02/2023;
  d r  d   d   d r     r    d  VISTO il ec eto i nomina ella Commissione Giu icat ice Rep. n. 313/2023 P ot n. 89624 el 24/03/2023;

  r    r   d   d rVISTI i ve bali e la elazione finale ella Commissione giu icat ice;
  r r  r  d  r d r  rVERIFICATA la egola ità fo male ella p oce u a amminist ativa;

 r  d r r d r   rRITENUTO necessa io ove p ovve e e in me ito;
      D E C R E T A

r  A t. 1

 r    d  r d r  d   r  r  r r  d     d  r r r  Sono app ovati gli atti ella p oce u a i valutazione compa ativa pe la cope tu a i n. 1 posto i ice cato e a  
 d r  r  r  d  d  d  M d      tempo ete minato p esso l’Unive sità egli Stu i i o ena e Reggio Emilia - r  d  Dipa timento i Scienze 

M d   r r  M r   d d   d  d  M d   r  r   e iche e Chi u giche, ate no-Infantili e ell’A ulto – Se e i o ena - Setto e conco suale: 06/D3 -  
M      M   r   d r  M  ALATTIE DEL SANGUE, ONCOLOGIA E REU ATOLOGIA - Setto e scientifico isciplina e: ED/15 -  
M   ALATTIE DEL SANGUE.

r  A t. 2

 d r  d  d  r d r  d    r d  r    d dÈ ichia ato i oneo ella p oce u a i cui al p ece ente a t.1, il sottoelencato can i ato:

   ATENE CLAUDIO GIACINTO

mailto:selezioni@pec.unimore.it
mailto:ufficio.concorsidocenti@unimore.it




 r  r d     r  d  r  d   r  r  Il p esente p ovve imento è impugnabile, nei te mini i ito, avanti al T ibunale Amminist ativo Regionale  
r    d  d   r d  M r    pe la Regione Emilia-Romagna, se e i Bologna, st a a aggio e 33, 40100 Bologna.

 r  d r      r r  d  r  d     d r   d   Il p esente ec eto non è soggetto alla egist azione ella Co te ei Conti, ai sensi ell’a t. 7 ella legge 9.5.1989,  
 n. 168.

M d  o ena, 10/05/2023  

 IL RETTORE
   r  r  d  (P of. Ca lo A olfo PORRO)

                            r  d    d     Fi mato igitalmente ai sensi el Dec. Lgs. N. 82/2005


	I L R E T T O R E
	D E C R E T A


		2023-05-10T12:06:38+0200
	IT
	CARLO ADOLFO PORRO




